in Barehæret et Windatorp in Tornahæret. Item in Vetlandzhæret in østra Liungby curia Haraldi, curia Petri Blekingsfare, curia Trugilli, et fundus, in quo habitat Pipastreng, Thyrstabiærg, Wæthelstorp, Hildahagha, Keldabotha, Krocsholt, Syndra Miones, Norra Miones, Bøkenes, fflikisbotha cum Pormosa. Item in Karstatha, curia Esgeri, Kulabotha, curia Nicholai Kætillswn, curia Abram, Curia Petri Astrathswn, cum parte in stagno Kæltistatha et silua Yxnæs, molendinum Gorgha, et curia in Otersbierg, in qua habitat Joon. Preterea sunt due insule in stagno Kæltistata, que dicuntur Husøø et Biarnøø, que tribus partibus, videlicet Domine Elisiff, Saxonis Pæterswn, et Nicholai Akæswn, cedere debeant in communi. Et hec bona supradicta, cum mobilibus et immobilibus, agris, pratis, campis, siluis, stagnis, pascuis, piscaturis, domibus, ac aliis quibuscumque pertinenciis, in sortem Nicholai Akaswñ deuenerunt. Que quidem bona nos coheredes eidem per presentes scotamus, appropriamus perpetuo possidenda. Promittentes diuisionem hanc irrefragabiliter in omnibus obseruari. Ceterum promittimus, et ad hoc nos omnes obligamus, quod si qua pars dictorum bonorum omnium et singulorum quorumcunque per aliquem seu aliquos ab ipso euinci contigerit, ipsum indempnem penitus conseruare. In cuius rei ratihabicionem et certitudinem sigilla nostra, vna cum sigillis cognitorum nostrorum predilectorum, huic facto presencium existencium, videlicet Domini Nicolai Jacobswn de Ellinge, Andree Jonosswn de Nesbyholm, et Jacobi Jonosswn de Markøe, in testimonium presentibus sunt appensa. Datum et actum die et loco supradictis.

3249.

1336 d. 30 Aug.

ALBERT, Herre till Meklenburg, Stargard och Rostock, lofvar att af sin uppbörd nästa Påsk ersätta Borgmästarne i Rostock 60 $\frac{1}{2}$  mark penningar, Rostocks mynt, som de för honom utlagt i Warnemünde och Rostock, då han kom tillbaka från sin resa i Sverige.

Lisch, Jahrbücher d. Ver. für Meklenb. Gesch. 7: 259. \*)

Nos ALBERTUS dei gracia Magnopolensis, Stargardie et Rozstock dominus vniuersis presencia visuris recognoscimus luceide protestantes, quod discreti viri consules ciuitatis Rozstock nobis dilecti nobis conquerierunt ac pro nobis exposuerunt pro sumptus[ɔ:sumptibus] expensarum aliisque nostris necessariis, Warne-munde et Rozstock, cum de reysa Swecie veniebamus, consumptis, LX marcas cum dimidia denariorum Rozstockcensium, quos ipsis de exactione, in festo pasche nunc proxime futuro nobis danda, gratanter defalcabimus ac presentibus de-